
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

18.10.2021 № В-2827

О результатах Международный профессиональный конкурс для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Организация работы с родителями: формы и методы эффективного взаимодействия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Егорова Наталья Васильевна ДП-0 №111560 от 16.10.2021
6) Инус Эльвира Эрнестовна ДП-0 №112084 от 16.10.2021
7) Ольга Зыкова ДП-0 №112105 от 16.10.2021
8) Горохова Марина Вячеславовна ДП-0 №112288 от 16.10.2021
9) Григорьева Наталья Алексеевна ДП-0 №112665 от 16.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международный 
профессиональный конкурс для воспитателей и специалистов ДОУ "Организация работы с родителями: 
формы и методы эффективного взаимодействия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лавриненко Галина 
Николаевна "Всей семьей изучаем вкусно ПДД" 1 место ДП-0 №111152

2 Филиппова Марина 
Гейдаровна Я бабушку и дедушку люблю! 1 место ДП-0 №111303

3 Сергеева Надежда 
Константиновна "Адаптация к детскому саду" 2 место ДП-0 №111700

4 Маслова Юлия 
Михайловна

«Активные формы взаимодействия с 
родителями по 
здоровьесбережению 
воспитанников ДОУ»

2 место ДП-0 №111918

5 Евгения Владимировна 
Шевцова

Познавательно-творческий проект 
«Древность Современность = 
Творчество»

2 место ДП-0 №111964



6 Синаторова Татьяна 
Степановна

Взаимодействие специалистов с 
родителями (законными 
представителями) обратившимся в 
консультативный пункт

1 место ДП-0 №112100

7 Филева Ольга 
Викторовна

"Картотека работы с родителями 
для детей старшего дошкольного 
возраста"

2 место ДП-0 №112133

8 Васина Ю. С., 
Прилепская Г. А.

Совместная работа с родителями по 
развитию речи детей с ТНР через 
театрализованную деятельность

1 место ДП-0 №112355

9 Леонова Оксана 
Викторовна

«Внедрение дистанционных 
образовательных технологий в ДОУ 
как средство взаимодействия с 
семьями воспитанников»

2 место ДП-0 №112428

10 Дмитриева Ирина 
Даниловна

"организация экспериментальной 
деятельности в ДОУ" 1 место ДП-0 №112653

11 Кулакова Светлана 
Петровна,

Консультация для родителей 
"Влияние устного народного 
творчества на развитие речи детей 
старшего дошкольного возраста"

2 место ДП-0 №112693

12 Босенко Ольга 
Петровна Наступила осень 1 место ДП-0 №112694

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


